
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

07.03.2018 № 15/3-6 

г. Саратов         

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению 

избирательной комиссии Саратовской области от 22 мая 2014 года 

№ 77/3-5 «Об обеспечении функционирования Государственной системы 

регистрации (учета) избирателей, участников референдума на 

территории Саратовской области» 

В соответствии со статьей 7 Федерального закона «О Государственной 

автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», пунктом 3.1 

Положения о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, 

участников референдума в Российской Федерации, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 6 ноября 1997 года № 134/973-II, принимая во внимание 

произошедшие изменения в составе аппарата избирательной комиссии 

Саратовской области, избирательная комиссия Саратовской области  

п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в приложение № 2 к постановлению избирательной комиссии 

Саратовской области от 22 мая 2014 года № 77/3-5 «Об обеспечении 

функционирования Государственной системы регистрации (учета) 

избирателей, участников референдума на территории Саратовской области» 

следующие изменения: 

в строке 17 слово «ИЕРК» заменить словом «ЦАРЕВА»; 

в строке 34 слова «ЛЕВЧЕНКО Галина Гимазутдиновна» заменить 

словами «МЕДВЕДЕВА Наталья Владимировна»; 

строку 37 исключить; 

в строке 40 слова «МИЛЬНИЧУК Егор Юрьевич» заменить словами 

«ЛЕВЧЕНКО Галина Гимазутдиновна», слова «Кировского района» заменить 



словами «Ленинского района», слово «Кировский» заменить словом 

«Ленинский». 

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 

 

Председатель 

избирательной комиссии Саратовской 

области 

 

 

В.А. Писарюк 
  

Секретарь 

избирательной комиссии Саратовской 

области 

 

 

А.В. Бурмак 

 


